
ＩＴ産業人材確保支援コンソーシアム 
	
 	
 Ｉ Ｔ 津 梁 ま つ り ２ ０ １ ４ 

実行委員長	
 高橋	
 庸正 
企業イベントリーダー	
 上江洲	
 正 

	
 

	
 

ＩＴ津梁まつり２０１４企業イベント出展企業の募集について	
 
～沖縄の将来を担う子供達にＩＴの面白さ、ＩＴ企業で働く意義を伝えましょう！！～	
 

 
時下益々ご健勝のこととご拝察申し上げます。 
ＩＴ産業人材確保支援コンソーシアム（公益社団法人沖縄県情報産業協会、沖縄県中小企業家同

友会、ＮＰＯ法人フロム沖縄推進機構）は、今年度も沖縄県より「ＩＴ産業人材確保支援事業」を

受託し、ＩＴ津梁まつり２０１４を開催することが決まりました。 
今回も、学校と企業が一体となり、ＩＴ関連産業の将来性や発展性を周知することなどを大きな

柱に、事業を実施してまいります。企業イベントは、沖縄の将来を担う子供達にＩＴの面白さ、

ＩＴ企業で働く意義を啓発することを目的として開催いたします。  
つきましては、下記によりＩＴ津梁まつり２０１４企業イベントを実施いたしますので、ぜひお

申込みくださいますようご案内申し上げます。 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 記 
	
  
日	
 時	
 ２０１４年１月３１日（金）～２月１日（土）１０：００～１７：００ 
会	
 場	
 宜野湾市民体育館 
募集数	
 ２５社 
出展料	
 無料	
  
お問合せ	
 沖縄県中小企業家同友会事務局	
 担当：宮城（ＴＥＬ０９８‐８５９‐６２０５） 

 
※出展にあたっては、冊子への広告掲載１５，０００円以上が必須となります。	
 

※下記の申し込み書にご記入のうえ、１１月１５日（金）までにお申込みください。	
 

キ	
 リ	
 ト	
 リ 
	
 沖縄同友会事務局行	
 	
 ＦＡＸ８５９‐６２０８	
 	
 	
 ℡８５９‐６２０５ 
	
 ＩＴ津梁まつり２０１４企業イベント	
 	
 	
 申 込 書	
 	
 e-mail：doyu@okinawa.doyu.jp 
 
 
会社名	
 	
 	
 担当者	
 	
 	
 

Tel	
 
事業内容	
 	
 	
 連絡先	
 

Mail	
 

出展内容	
 

	
 	
 

	
 	
 

	
 	
 

持込機材電源(ワット数）	
 	
 	
 	
 ｗ	
 
※電源はブースまで引いてくるので延長コードは	
 
必要数を各社で用意下さい。	
 

 
※インターネット使用のためのＬＡＮケーブルは各ブースに１本ずつ引きますが、追加が必要であ

れば各自でハブとＬＡＮケーブルをご準備願います。	
 


